关于做好2014年度国家自然科学基金项目预申请的通知

校属各单位：
    为做好2014年度国家自然科学基金项目的申请工作，现将项目预申请的有关事宜通知如下：
    一、申请书填写
     1、由于2014年度国家自然科学基金项目的具体申报通知和申报指南没有出来，请申请人参照《2013年度国家自然科学基金项目申请的通知》和《2013年度国家自然科学基金项目指南》的申报要求填写申请书。
     2、申请人初稿可延用2013年申请书。最后提交科研处申请书（含纸质和电子）定稿必须用2014年版申请书。
    三、注意事项
     1、项目申请人对参研人员(副高职称及以上人员)需要进行申报前查重,避免超项。申请人可在http://isis.nsfc.gov.cn/“项目检索”中查询国家自然科学基金已资助的项目情况。
     2、获得过校级重点项目资助或博士启动基金项目资助者、承担过省部级科研项目者、副高级以上职称者,原则上必须申报。
     3、项目申请汇总表要填写完整（见附件）。
    四、日程安排
    请各单位严格按照此日程安排,组织好本次申请工作。
	时 间
	工 作 安 排
	备 注

	2013年11月10日前
	学院上报申报辅导工作计划，上报本单位拟申报人员汇总清单。

	2013年11月30日前
	学院上报本单位申报人员清单及拟申报项目名称，组织专家对本单位拟申报选题进行论证。

	2014年1月10日前
	学院完成申报初稿的收集和专家初评、意见反馈。

	2014年2月24日前
	学院完成申报定稿的收集。

	2014年2月26日
	各学院统一将申请书（含纸质和电子）定稿和专家意见交科研处。
	上交申请书用2014年版

    五、联系方式
     1、国家自然科学基金委网址： http://www.nsfc.gov.cn/
     2、基金项目管理ISIS网络信息系统网址: http://isis.nsfc.gov.cn/
     3、联系人：万辉  65362357
     地  点：大学城校办公楼211室

                                                               二○一三年十月二十八日
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://kyc.cqnu.edu.cn/webEdit/UploadFile/20131028032916118.xls" \t "_blank" 2014年度国家自然基金申报汇总表.xls

 HYPERLINK "http://kyc.cqnu.edu.cn/webEdit/UploadFile/20131028032133431.xls" \t "_blank"